
 
 

   
 

 

EE: Indische Zwerg-Kampfer             04.07.2024          TR: Cüce Hindistan Dövüşçüsü 
 

 
Resimleri kullanma hakkı KLN tarafından verilmiştir 

Menşei: 
 

19. yüzyılın sonlarına doğru İngiltere ‘de üretildi. 
 

Genel görünüm 

Çok geniş; tıknaz; güçlü kemikli; çok kaslı; sert, parlak tüylü; görünüm, duruş ve pozisyonda güç ve 
savaşçı ruh. 
 
Irk özellikleri Horoz: 
 
Gövde: tıknaz, çok geniş; arkaya doğru konik şeklinde daralıyor. 
 
Boyun: orta derecede uzun, kavisli, omuzlara kadar uzanmayan sert, kısa yeleli. 
 
Sırt: geniş; düz; geriye doğru eğimli. 
 
Omuzlar: kuvvetli çıkıntılı. 
 
Kanatlar: kısa; yüksek taşınır; kavisli 
 
Eyer: kıt ve kısa tüylü. 
 
Kuyruk: kısa; orta derecede uzun, neredeyse çatı şeklinde ana kuyruk telekleri ve dar, kısa orak 
telekleri; iyice kapalı; mümkün olduğu kadar sırt hattı boyunce uzanır. 
 
Göğüs: geniş ve yuvarlak. 
 
Karın: az gelişmiş; yukarı çekik. 
 
Kafa: geniş; kısa; çok kavisli. 



 
 

   
 

 

 
Yüz: tüysüz; kaşlar hafifçe çıkıntılı. 
 
İbik: küçük, geniş, üç sıralı bezelye ibik. 
 
Sakallar: çok küçük. 
 
Kulak Lobları: küçük; kırmızı. 
 
Gözler: inciden açık sarıya.  
 
Gaga: güçlü ve geniş; oldukça  kavisli, nispeten kısa. 
 
Uyluklar: orta uzun, yuvarlak, güçlü, hafif çıkıntılı. 
 
Ayaklar: orta uzundansa kısa, kalın ve yuvarlak, sarı. 
 
Ayak parmakları: güçlü; neredeyse orta uzunlukta. 
 
Tüyleri: kıt; sert; çok parlak 
 
 

Irk özellikleri Tavuk: 
 

Cinsiyetin neden olduğu farklılıklar hariç, Horoza benzer. Kuyruk çok dar. Horozdan daha yatay 
duruş. 
 
Ciddi Kusurlar: 
 
Dar omuzlar; uzun veya kemerli sırt; geniş ve dolgun eyer; ince, uzun ayaklar; çok dar veya X veya 
O-bacak pozisyonu; dışa bakan topuk eklemleri; düz ayak tarak kemiği; güçlü gelişmiş ibik; 
fazla uzun, yumuşak tüyler; çok gevşek boyun yelesi; fazla uzun ve fazla dolgun kuyruk; fazla 
uzun, düz kanatlar; çok kırmızımsı göz rengi. 
 
 
 
Ağırlıklar: horoz 1600 g, tavuk 1300 g. 
 
Kuluçkalık yumurtalar için minimum ağırlık: 30 g. 
 
Yıllık yumurta verimi: 90 
 
Yumurtaların kabuk rengi: Açık kahverengi. 
 
Bilezik boyutları: horoz 18, tavuk 15. 
 
 
 
 


